
Zápis ze zasedání výboru pro oslavy  

Ing. Jana Pernera 

 

Zápis z 9. zasedání výboru pro oslavy Ing. Jana Pernera konaného dne 17. 8. 2015 od 18 hod 

v budově Obecního úřadu Bratčice 49. 

Přítomni: P. Havránek st., V. Ronovský, S. Crkal, L. Dohnal., R. Uřídil, P. Havránek ml., M. 
Prášek, K. Hnilička, M. Kotrbová, M. Adamová Eicher, M. Lepeška 

1. Oslav Ing. Jana Pernera se zúčastní zástupci z Nadace Ing. Jana Pernera, kteří s sebou 
přivezou i další hosty. 

2. Pamětní deska Ing. Jana Pernera bude umístěna na sloupku u mlýna. 
3. Církevní mše v neděli 6. 9. 2015 proběhne venku. Farář si sám přiveze aparaturu a 

zařídí ozvučení. 
4. P. Havránek st. dojedná s p. Hromjákem výrobu věnce. 
5. Výstava v pohostinství bude otevřena v sobotu do 20:00 hod., v neděli do 18:00 hod. 
6. L. Dohnal poslal návrh banneru. Tento návrh přepošle p. Lepeškovi, který vyřídí 

objednávku na 2 kusy tohoto banneru o velikosti 1 x 2 m. 
7. M. Kotrbová již téměř dokončila almanach. Členům výboru jej poslala k nahlédnutí. 

Po dokončení se vytiskne 400 kusů. 
8. Pan Lepeška pořídil fotografie. Část z nich se umístí do almanachu, další půjdou na 

výstavu. 
9. Členové výboru pro oslavy Ing. Jana Pernera vybrali do almanachu 9 fotografií 

z prezentace p. Lepešky. 
10. 9. 9. 2015 pojedou zástupci Bratčic položit kytici na hrob Ing. Jana Pernera (P. 

havránek st., S. Crkal, M. Prášek, K, Hnilička). Kytice se bude pohybovat v cenové 
relaci do 1 000,- Kč.  

11. Obec Bratčice dostane sponzorský dar od firmy Coca-Cola. Jedná se o cca 240 pet 
lahví a 1000 kelímků v hodnotě 4 800,- Kč. 

12. V. Havránek si vezme na starost pořadatelskou činnost. 
13. Moderovat bude pan J. Ságl. 
14. Setkání pracovní skupiny k přípravě výročí Jana Pernera v Pardubicích se bude konat 

dne 26. 8. 2015. Setkání se zúčastní P. Havránek st. a S. Crkal. 
15. Další zasedání výboru pro oslavy ing. Jana Pernera se uskuteční dne 21. 8. 2015 od 

18:00 v budově Obecního úřadu Bratčice 49 

 

 

Zapsala: Veronika Čermáková      Pavel Havránek st. 
              starosta obce 


